
 
 

Uchwała Nr LXIII/ 502 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 06.05.2014 r. 

 
 
w sprawie: zmiany granic Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie.  

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

 Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki wnioskuje do Rady Miasta Krakowa  o 
przywrócenie granic Dzielnicy IX  do stanu  sprzed dnia 12.03.2014r.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
1/ Rada Dzielnicy IX negatywnie zaopiniowała Uchwałą Nr XL/293/2012 z dnia 14.12.2012r. 
projekt zmian granic dzielnicy, 
2/ Granice Dzielnicy IX sprzed 12.03.2014r. uwzględniały historyczną  przynależność  terenów, 
które od lat identyfikują się z Łagiewnikami i Borkiem Fałęckim. 
3/ To Rada Dzielnicy IX zabiegała o powstanie placówek oświatowych przy ul.Strąkowej, które 
wg zmian  z dn. 12.03.2014r. znajdują się poza terenami Dzielnicy IX. 
Takie rozwiązanie niekorzystnie  wpłynie na funkcjonowanie w/w placówek i ma negatywne 
skutki dla społeczności lokalnej. 
4/ Około półtora tysiąca mieszkańców połączonych wieloletnimi więzami emocjonalnymi , 
społecznymi i historycznymi  z terenami Dzielnicy IX , znalazło się poza jej granicami.  
5/ Nie przeprowadzono w tej sprawie konsultacji ze środowiskami mieszkańców  oraz 
organizacjami  i stowarzyszeniami. 
 


	Uchwała Nr LXIII/ 502 /2014
	Rady Dzielnicy IX
	w sprawie: zmiany granic Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęc

